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BASHKIA KORÇË 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                        

                                                                                       Korçë, më   25    /  11  / 2024 

 

                                                                                    

FTESË PËR OFERTË 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri       Bashkia Korçë 

Adresa    Blv “Shën Gjergji”,Nr.12 

Tel/Fax   0035582243353 

Cel  0695229661 

E-mail     anxhela.koro@bashkiakorce.gov.al 

 

Autoriteti kontraktor Bashkia Korçë, do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e biletave të 

transportit ajror ndërkombëtar me objekt: Shpenzime për blerje biletash të transportit ajror 

ndërkombëtar. 

 

Data e zhvillimit do të jetë   25  /  11   /2024, ora   14   :  00   në adresën www.app.gov.al 

 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna: 

 

 

Nr. 

 

Përshkrimi shërbimeve/mallrave/punë 

 

Njësia 

 

Sasia 

Çmimi/

njësi 

 

Vlera 

 

1. 

Biletë avioni (vajtje-ardhje): Tiranë – Venice Treviso 

(TSF) - Tiranë 

 

copë 

 

1 

  

 SHUMA (LEKË)     

 

 

Specifikimet teknike të biletës: 

 

-Biletë avioni (vajtje – ardhje) për 1 person  

 

- Destinacioni : Tiranë – Venice Treviso (TSF) – Tiranë 

 

-Nisja:Tiranë – Venice Treviso (TSF) (fluturim direkt)  në datën 17 Dhjetor 2024, (rreth orës 06:50). 

 

-Kthimi:Venice Treviso (TSF) – Tiranë (fluturim direkt)  në datën 21 Dhjetor 2024, (rreth orës 

19:05). 

 

-Klasi ekonomik (Economy class) 

 

-Në biletë të jetë i përfshirë bagazhi i plotë 32 kg  

 

-Chek-in i biletës duhet të bëhet online nga kompania fituese 
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Operatori ekonomik duhet të ketë objekt të veprimtarisë së tyre objektin e prokurimit. Nëse pas 

verifikimit të fushës së veprimtarisë në faqen zyrtare të QKB, rezulton se ndonjë nga operatorët 

ekonomik nuk ka si objekt të veprimtarisë së tyre objektin e prokurimit, oferta e tyre do të refuzohet 

automatikisht. 
 

Autoriteti Kontraktor do të s`kualifikojë operatorët ekonomikë, të cilët në një procedurë të 

mëparshme prokurimi të zhvilluar gjatë këtij viti, nuk kanë njoftuar brenda afatit kohor të përcaktuar 

në ftesën për ofertë mbi arsyet që kanë çuar në pamundësinë e realizimit të objektit të prokurimit. 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari, në rast të marrjes përsipër të realizimit, duhet të dorëzojë, 

dokumentet si më poshtë: 

 

- Rezervimin e biletës sipas destinacionit dhe specifikimeve të kërkuara 

- Çertifikatë akreditimi ose një vërtetim nga IATA, që vërteton se operatori ekonomik është i 

akredituar nga Shoqata Ndërkombëtare e Transportit Ajror (IATA). 

 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari duhet të njoftojë Autoritetin Kontraktor për 

realizimin/mosrealizimin e objektit të prokurimit, brenda 2 orëve nga momenti i publikimit në 

Sistemin e Prokurimit Elektronik të njoftimit të fituesit, në rast të kundërt operatori do të 

s`kualifikohet dhe do të kalohet tek operatori tjetër i renditur në klasifikim. 

 

 
 

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

SOTIRAQ FILO 
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